

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 7 日に契約した R 6 花園砂防堰堤群工事用道路工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年04月11日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県沼田市上原町 1 7 5 6 番地 2

氏名 萬屋建設株式会社

取締役社長 須田 恭弘

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		69,056,325	
道路土工		式	1		6,436,060	
掘削工		式	1		1,719,534	
掘削	土砂 オープンカット	m3	700	304.2	212,940	
掘削	土砂 片切掘削	m3	700	1,213	849,100	
積込(ルース)	土砂	式	1		154,594	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		502,900	
路体盛土工		式	1		2,639,370	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	310	6,202	1,922,620	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	260	776.8	201,968	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	180	220.5	39,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	830	351.6	291,828	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	830	220.8	183,264	
路床盛土工		式	1		735,184	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	2.5m未満	m3	20	6,293	125,860	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	130	816	106,080	
路床盛土	4.0m以上	m3	420	339.6	142,632	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	630	351.6	221,508	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	630	220.8	139,104	
埋土		式	1		2,412	
敷外埋土	転圧無	m3	20	120.6	2,412	
法面整形工		式	1		634,304	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	580	848.3	492,014	
法面整形(盛土部)		m2	340	418.5	142,290	
残土処理工		式	1		705,256	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		23,445	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		681,811	
法面工		式	1		51,443,542	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		253,738	
床掘り	土砂	式	1		71,928	
埋戻し	転圧有	式	1		181,810	
かご工		式	1		50,946,144	
大型かご枠	1000×2000×1000 亜鉛めっき 割栗石150～200mm	m	608	83,793	50,946,144	
植生工		式	1		243,660	
種子散布		m2	930	262	243,660	
舗装工		式	1		7,524,165	
コンクリート舗装工		式	1		7,524,165	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	852	733.8	625,197	
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40高炉 t=150mm	m2	852	8,056	6,863,712	
横目地		m	103	342.3	35,256	
根固め・水制工		式	1		3,519,200	
根固めブロック工		式	1		3,519,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付(仮置)	公称重量3t	個	400	3,526	1,410,400	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	公称重量3t	個	400	5,272	2,108,800	
仮設工		式	1		133,358	
交通管理工		式	1		133,358	
交通誘導警備員		式	1		133,358	
直接工事費		式	1		69,056,325	
共通仮設費		式	1		14,568,315	
共通仮設費		式	1		7,323,840	
準備費		式	1		2,428,383	
木根等処分費		式	1		2,428,383	
技術管理費		式	1		4,177,857	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		4,177,857	
現場環境改善費（率計上）		式	1		717,600	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,244,475	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		83,624,640	
現場管理費		式	1		24,993,670	
工事原価		式	1		108,618,310	
一般管理費等		式	1		17,591,690	
工事価格		式	1		126,210,000	
消費税相当額		式	1		12,621,000	
工事費計		式	1		138,831,000	